
[Transcript] Chumelenice / 8. Kavárenská šikana, o Kolečko víc, seznamka a vinné
poradenství

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 1/13 Podtranscript.com

Inteligentní rozhovory, fundované analízu, odborná hodnocin, investiční poradenství.
Lol, ne, tohle je humelenice.
Proste.
Už jsem to zaplat.
To je krásná správou.
To je krásné než čestí.
Nažení přijatelé mám dneska nabitu, mám chci říct, nebude to hezké.
Ale bude, tak místáma to bude i hezké.
Ale bude to takové upchymné.
Jo, až je to nam musím říct, že dneska konečně udáme nějaké hřebce.
No, máme čtyři.
Je to věcově velmi rozptílené.
A tak, to řekneme postupně.
Přesně tak, když se vás dáme, pokud byste si dělali za Alusk.
Tak.
Tak nás musíte posluchat ještě prostě nějakou dubu, než to tam řekneme.
Jaro, všechno se páruje.
To je přírodě.
Ale někdo nám to převívá.
Dobře, tak, jdeme na tohle, poďme dneska sřivíme v Ostrajima.
Protože je kolem spoustu dementů prostě na tejden.
Jako fakt se toho urodilo hodně.
A vy už si o to píšete předem,
že jako když to témá je, tak vy musíte to probrat v humeleněci.
A samozřejmě, že to probereme, protože o toho my tady jsme.
Če se tak.
Abyste vy už nemuseli.
Tak, kým začnem?
Hla, tak já bych zašla možná nečerstvější z právou, která se teď jaké mě dosta.
A to je naše oblíbená hamplová.
Gorilla hamplová.
Přesně, gorilla hamplová mělá zůstat v zu, asi nebo prostě.
Ona se o to prostě sama říká jo.
Hamplová.
To rozhodně.
Teďka nejnovější majstršty, která prosím tě chce mít oddělené třídy pro romský děti.
Ale ještě lepší na tomto zdůvodněního.
Paní Hamplová říká,
že ten smysl vidí v tom, aby se neubližovalo dětem,
které nejsou zvyklé na určité etnikou.
Podle ní to není diskriminace,
který by mohla jít Česká Republika příkladem.
Hele takhle,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 8. Kavárenská šikana, o Kolečko víc, seznamka a vinné
poradenství

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 2/13 Podtranscript.com

rozsová se grigace,
v minulosti se to přece tolikrát osvědčilo,
že jo, proč by se to nemohlo osvědčit znova?
Máme s ním sama dobré skušenosti.
Nejsou zvyklá na něco novýho, no tak si na nic nezvykej.
Přesně, dáme to príč, abyste neviděla.
Tak, a zamknout nejradši.
Nějak jo tábora třeba ideálně.
Ať se toho nějaký užitek,
pracovat to můžou, to je osvobodí.
Ještě nikdo neměl první.
Vrchní světnicová hamplová.
Jo, ale vrchní světnicová hamplová.
Jo.
No, hele, já nevím, jak to vůbec,
já...
Předem to na takhle, kdyby si vůbec neznala,
a jenom by se snadně podívala,
věď, to je taková teta, protože...
Taká družinářka?
Jo, jo, jo, taková tata martindisky, to říká hrozně rád,
že to jsou takové ty kuchářky
na těch rukou, a jak mají takové tě zástěry
bez rukávu, a takhle tě tam prostě prdnout
ty knedlíky, a takhle si jim to tady zatřese.
V dalabě tě spí se brala ty knedlíky, protože.
Tak jo, no. A dalabě tě jenom pokud
prostě nejsou štmává.
No, ona je taková to, jak byl v Český soděné.
Můj manžil je, učitele matematiky,
učitele matematiky v koncentračním tábru,
tak taková družinářka
v koncentračním tábru.
Takže děkujeme se tento dávrych, já myslím, že to snotu ani nemůže protmasit.
Takže to je taženská vŕze toho našeho malopéráka týdne, ne?
Nějaká ta prostě velkopíča.
No, já jsem povedně se říkala úzkoprská,
ale přijdem je to mál.
Uní je to podle mě velkopíča.
Velkopíča.
Nebo nevím, jak bych to...
Ješi jako malopérák, takže by byla jako velkopíča,
tu bych chtěl, co mám.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 8. Kavárenská šikana, o Kolečko víc, seznamka a vinné
poradenství

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 3/13 Podtranscript.com

Jakože takový ten věst do pískov, ne myslíš?
Je to nejtraplněšší vtip,
a to je nejhorší, že teď už jak řeš v té do běgdy
u těchto věcích věcích přimejšliš,
aby s tím vlastně někoho neúrazila, nebo někoho jako...
Tak jako nechce řek,
vlastně bude zdávat ten disclaimer,
ale určitě všetě všetě pochopíte,
jak je rozdíl mezi Karolem 4. a Maria Teresí.
To bude nějaký proporčný asi.
Karolem 4. měl velkou moc,
a Maria Teresí je moc velkou.
No.
Ale je to vtip, prostě asi to vtip.
Náhodov, tak mě to je sympatecký,
šla příkladem vej, co se týče porodnosti.
Zároveň prostě evidentně
trávila jsme sluplně svůj volný čas.
No, ale taky vejti, když nebyla antikoncepce,
tak já se něco hudínce jiného nezbejvalo.
Ale to se dělá, kdy to těm lidem došlo,
tak auzalitájo,
že prostě kdy se něco stané,
tak se narodí to dítě.
A to tě je zajímavá věc,
já jsem dělala o tom jako nějakou epizodu,
jako ževo historii, jako porodu
stány toho, jak to fungovalo. A oni to čevačetili,
jako docela věděli.
Je to, že prej nebylo to úplně,
takže by si říkali, buch nám naděli,
ale že jako znali to spojitost
mezi tím pohlavním stickem
a tím, co z toho může jako vzniknout,
že jo přesto jako,
oni prostě za víc ta úspěšnost
nebyla vždy 100% tím,
myslím teď nev té souluže,
ale potom u toho přežitě těch dětí.
Ono i u té maréterézy,
taky tam z daleka nevšechny děti
se dožili jako do spilosti.
To bralek palačinky, prostě jedna vyjde,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 8. Kavárenská šikana, o Kolečko víc, seznamka a vinné
poradenství

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 4/13 Podtranscript.com

druhá moc, ne?
První děti je taková...
První děti je vyjď.
První děti jsou aký nepovědelným palačinky.
Dnesky to sním,
že jo, ale jim to takhle rukama
prostě z toho toho.
Vám srdské nájde někdo, kdo to sní.
Každý spožívá svýho kupce.
Až to druhou si hezky na servíru,
témaj se je gráno.
Ahoj, Karol.
No nic, tak paní Hamplová,
velkopíče teda jsme se schodnou.
No, no, no.
Tak když teda máme už rvno velkopíču,
tak dáme jít toho malo pérák,
a ono se to konec konců
praktiká i těch dalších tématře,
tak máme tady několik adeptu.
Tento týden se fakt urodil.
Já nevím, čekám začít,
tak začneme tím Martin's Kitchen.
Můžem.
Tak v průběhu toho týdne
jeden,
jedna kavárna,
nebo bistro, prostě Pražský Martin's Kitchen
vydeli nál svůj Instagram
takovou velmi sympatickou
takový prohlášení o tom,
že u sebe v podniku nechtějí děti,
což je naprosto jako legitimní.
Ale ten způsob, kterým to podeli
nebyl úplně...
No, napsely to na hovno dost.
Jako aroganí zmrději prostě.
Je to tak, ale já jsem s toho měla takovou pokoutnou rost,
to je taková ta navuněná býda
přesně Vestul Provánc.
Jak byla něco Vestul Provánc, tak už to nějak smrdí.
Jo, víš, že budeš platit hodně.
Smrdí to Levanduli, ale tady mám Levanduli ráda, musím říct.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 8. Kavárenská šikana, o Kolečko víc, seznamka a vinné
poradenství

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 5/13 Podtranscript.com

Ale tohle taková ta...
Levandules vyšše hodinou.
Prostaková ta záchodová vuně,
takže tam je to vždycky úplně totálně přepíčený.
Jídlo je
podprůměrný velmi, bych řekla,
ceny velmi nadprůměrné.
Mě se dostanou bídu teďka na sudskách, tak jen houšt. To jsem jení bylo.
A zároveň jsem ještě teďka našla, někdo zdílal,
že to jsou ty samí, který prosím tě během covidu,
se označili jako taková ta volná zona,
že k nám můžete bez očkování,
bez roušky, bez ničeho,
protože respektujeme vaší svobodu.
A bydovej to ještě bylo v době,
byl to listopad 21,
když jsme měli deně přes 15 000 na kažených
a přesto mrtvých.
Takže respektujeme vaší svobodu, ale pokud máte děti, tak je to do prdela.
Musíš bez e všeho, musíš bez roušky, bez očkování, bez dětí,
bez důstojnosti, bez vkusu.
Bez inteligence? Tak.
A tam v to případě můžeš doma artističnou.
Tak, rozhoděné bez peněztera.
No to vné, no.
Jako přesně mě na to fascinuje,
jak se teďka z toho hodle stalo
jako taková nová frajeřina,
že na jídnesu najdno byl v otvírak
od toho pána, co má takovou sokolovnu,
jako tu hospodu, který taky velmi hrdě prohlašuje,
že k němu do hospody nesmí děti.
Od kdy je to něco, s čím se chlubíš,
a je to hodno otvíráku na jídnesu.
Jako, že dobrý nepošli si do hospody, kogo chcí,
ale přesně s ním potravovat,
a mě to nezajímá, mě to úplně jedno.
A tam prostě bezdětná OK můžu jít,
ale pravdě pro mě tam neporu,
protože si myslím, že seš čůrak.
No, jako takhle.
Tam spousta lidí nepochopilo,
že to je ta forma toho zdělení, a náje ten obsah, že jo.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 8. Kavárenská šikana, o Kolečko víc, seznamka a vinné
poradenství

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 6/13 Podtranscript.com

Takže pak přesně vycházeli na Instagramu takový ty litan,
jevo tom, že přece každý soukromý podnikatel
si může říct prostě kohopusti.
Ano, může, ano, víme to všichni,
ale jsou dobrý způsoby a jsou špatní způsoby,
a tohle byl ten velmi špatný způsob.
Ale tak víš co?
Třeba se těm vyprofiluje prostě svojí cílovkou,
budou mu tam chvícami zmerdi,
potkot Bandu Čuráku, paž do Marta Ksklčinu, ale mimochodem už tam nikdo všel, teď.
Ale bych to dělal jinak, já bych tam šlo bez sých dětí,
ale šlo bych tam na chcáná hrouda prostě.
A dělal bych tam přesně to, co je sere,
bych to teda mohla dělat nebo nemohla,
protože asi nikdo nemá rád hrvoucí dítě,
prostě v restauraci,
ale na druhou stranu,
to zase není tak horký ve finala,
jak kámošky z malýma dětma,
tak oni jsou samozřejmě to jsou racorální lidi,
takže tam majte děti nějak spacifikovaní,
občas zapláčou dobře.
A hlavně i samotný tě rodi,
če si přece jako chtěj do tohoto podnikují,
jdejme tomu odpočinout,
nebo taky nemáj rádi, když se tohoto lidi,
takže ty lidi tam přijde,
a mají rados z toho,
že to děti tam brečí,
nebo dělá prostě nějaké věci,
který nemá ok,
jsou samozřejmě mezi rodi,
če má jsou lidi, který jsou čuráce,
jako v každý, prostě skupině.
A hlavně víš co,
jako co chceš teda,
aby to díše bylo do 15. zevřený domán.
A nemělo žádný soušlost,
nebo něco, víš jako,
že to tam přeceje, že musíš pozdravit,
poděkovat, tady se prostě nekřičí,
tady se sedí.
Hlavně to prostě strašně umezuje

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 8. Kavárenská šikana, o Kolečko víc, seznamka a vinné
poradenství

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 7/13 Podtranscript.com

ty matky, a já jsem k tomu našla
hrozně dobrý, jako point,
co dává na Instagram
Česka,
jako v Věrechávka.cz
je prostě taková navrhářka Česká moda,
co zeska, věrechávka.cz
Myslím, že mě sleduje, tak možná si poslouchá.
Tady
ještě jsem chtěla říct, to je úplně jako
z jiného pohledu.
Porodnost naší pohodlný a sobecké společnosti
dlouhodobě k lesa vymíráme.
Věk odchodu do důchodu je nejžavější téma.
Na starou společnost nebude mít kdo dělat,
emigranti s Erytrej asi ne,
ty tady přece nechceme. A já,
které mateřství odmýtejí, nedivím.
Proč by to dělali? Mateřská znamená už tak
karierní a sociální sešup a navíce mají vzdát
oblíbených míst a zážitku, protože s
děckem sedí doma a nalesmezi dospilí.
Ven můžete až ho doma vychováš.
Proč by si pořezovali něco tak obtěžujícího,
náročnýho a nežádoucího jako je dítě.
Každý den na téma odmýtání rodičoství někde narazím.
Kam to může vést? Zoufalí lidi,
zákony a vyhlášky. Ve snadze zvýšet porodnost se můžeme dočkat,
že naše cery a vnůčky nebudou mít povolenou
antekoncepci. Možná typlodné budou rodit povině,
že je to utopie ani náhodu.
Podívejte se co se děje v Polsku nebo v USA.
To není rovníkova Afrika. Každý Adels Only nás
tímto směrem posouvá. Každej takový pamphlet
pomáha budovat narady ve společnosti,
že díti jsou něco nepohodlnýho,
nezávislým životě nechceš.
To bylo nějaké hítě.
To bylo nějaký plačící dítě samozřejmě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 8. Kavárenská šikana, o Kolečko víc, seznamka a vinné
poradenství

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 8/13 Podtranscript.com

To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě.
To bylo nějaké hítě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 8. Kavárenská šikana, o Kolečko víc, seznamka a vinné
poradenství

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 9/13 Podtranscript.com

To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě.
To bylo nějaké hítě úžitě.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 8. Kavárenská šikana, o Kolečko víc, seznamka a vinné
poradenství

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 10/13 Podtranscript.com

To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 8. Kavárenská šikana, o Kolečko víc, seznamka a vinné
poradenství

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 11/13 Podtranscript.com

To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 8. Kavárenská šikana, o Kolečko víc, seznamka a vinné
poradenství

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 12/13 Podtranscript.com

To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 8. Kavárenská šikana, o Kolečko víc, seznamka a vinné
poradenství

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 13/13 Podtranscript.com

To bylo nějaké hítě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě úžitě.
To bylo nějaké hítě.

https://podtranscript.com

